
 1

珠海欧比特控制工程股份有限公司 

首次公开发行股票并在创业板上市 

网下配售结果公告 

 

保荐人（主承销商）：西南证券股份有限公司  
 

 

特别提示  

 

1、珠海欧比特控制工程股份有限公司（以下简称“发行人”）首次公开发行2,500

万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行”）并在创业板上市的申请已获

中国证券监督管理委员会证监许可[2010]96号文核准。 

2、本次发行采用网下向配售对象询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向

社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的发行方式。 

3、根据初步询价结果，发行人和保荐人（主承销商）西南证券股份有限公司（以

下简称“西南证券”或“保荐人（主承销商）”）协商确定本次发行价格为17.00元

/股，发行数量为2,500万股。其中，网下发行数量为500万股，占本次发行总量的20%；

网上定价发行数量为2,000万股，占本次发行总量的80%。 

4、本次发行的网下发行工作已于2010年2月2日结束。参与网下申购的配售对象

缴付申购资金已经天健会计师事务所有限公司审验，并出具了验资报告；本次网下

发行过程已经国浩律师集团（深圳）事务所见证，并出具了专项法律意见书。 

5、根据2010年2月1日公布的《珠海欧比特控制工程股份有限公司首次公开发行

股票并在创业板上市发行公告》（以下简称“《发行公告》”），本公告一经刊出

即视同已向参加网下申购获得配售的所有配售对象送达了获配通知。 



 2

一、网下申购情况 

本次发行的保荐人（主承销商）根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令

第37号）的要求，按照在中国证券业协会登记备案的配售对象名单，对参与网下申

购的配售对象的资格及汇款资金账户进行了逐一核查和确认。根据网下发行电子平

台最终收到的资金有效申购结果，保荐人（主承销商）做出最终统计如下：经核查

确认，在初步询价中提交有效申报的82个股票配售对象均按《发行公告》的要求及

时足额缴纳了申购款，有效申购资金为558,960万元，有效申购数量为32,880万股。 

二、本次网下申购获配情况 

本次发行通过网下发行向配售对象配售的股票为500万股，有效申购为32,880万

股，有效申购获得配售的配售比例为1.520681265%，认购倍数为65.76倍。 

三、网下配售结果 

网下发行所有配售对象名称、有效申购数量及获配股数情况列示如下： 

序号 配售对象名称 有效申购股数 

（万股） 

获配股数 

（万股） 

1 渤海证券股份有限公司自营账户 500 7.6034 

2 长江超越理财 3 号集合资产管理计划（网下配售资格截

至 2014 年 1 月 5 日） 
100 1.5206 

3 创业 1 号安心回报集合资产管理计划（网下配售资格截

至 2012 年 4 月 16 日） 
350 5.3223 

4 广州证券有限责任公司自营账户 500 7.6034 

5 国信证券股份有限公司自营账户 500 7.6034 

6 华泰紫金现金管家集合资产管理计划（网下配售资格截

至 2017 年 8 月 20 日） 
500 7.6034 

7 南京证券神州 2 号稳健增值集合资产管理计划（网下配

售资格截至 2012 年 11 月 4 日） 
500 7.6034 

8 山西证券股份有限公司自营账户 500 7.6034 

9 兴业卓越 1 号集合资产管理计划（网下配售资格截至

2015 年 3 月 27 日） 
280 4.2579 

10 中金短期债券集合资产管理计划 500 7.6034 

11 全国社保基金四一零组合 500 7.6034 



 3

12 徐州矿务集团有限公司企业年金计划（网下配售资格截

至 2010 年 6 月 30 日） 
300 4.5620 

13 中国南方电网公司企业年金计划（网下配售资格截至

2011 年 3 月 28 日） 
500 7.6034 

14 全国社保基金七一零组合 500 7.6034 

15 中国工商银行股份有限公司企业年金计划（网下配售资

格截至 2011 年 8 月 6 日） 
350 5.3223 

16 成都飞机工业（集团）有限责任公司企业年金计划（网

下配售资格截至 2010 年 6 月 30 日） 
100 1.5206 

17 中金增强型债券收益集合资产管理计划 500 7.6034 

18 中国建设银行股份有限公司企业年金计划（网下配售资

格截至 2012 年 2 月 25 日） 
500 7.6034 

19 国金证券股份有限公司自营账户 500 7.6034 

20 中天证券有限责任公司自营账户 500 7.6034 

21 新时代证券有限责任公司自营账户 500 7.6034 

22 英大证券有限责任公司自营投资账户 500 7.6034 

23 中国民族证券有限责任公司自营投资账户 500 7.6034 

24 宝钢集团财务有限责任公司自营账户 500 7.6034 

25 兵器财务有限责任公司自营账户 500 7.6056 

26 上海汽车集团财务有限责任公司自营账户 500 7.6034 

27 浙江省能源集团财务有限责任公司自营投资账户 500 7.6034 

28 申能集团财务有限公司自营投资账户 200 3.0413 

29 宝盈增强收益债券型证券投资基金 500 7.6034 

30 长盛中信全债指数增强型债券投资基金 500 7.6034 

31 东方龙混合型开放式证券投资基金 400 6.0827 

32 东方策略成长股票型开放式证券投资基金 100 1.5206 

33 富国天源平衡混合型证券投资基金 440 6.6909 

34 富国天利增长债券投资基金 440 6.6909 

35 山西焦煤集团有限责任公司企业年金计划（网下配售资

格截至 2011 年 12 月 31 日）

100 1.5206 



 4

格截至 2011 年 12 月 31 日） 

36 德盛增利债券证券投资基金 200 3.0413 

37 宝康债券投资基金 300 4.5620 

38 华宝兴业增强收益债券型证券投资基金 200 3.0413 

39 华夏债券投资基金 500 7.6034 

40 全国社保基金四零三组合 500 7.6034 

41 华夏大盘精选证券投资基金 350 5.3223 

42 华夏希望债券型证券投资基金 500 7.6034 

43 全国社保基金七零三组合 500 7.6034 

44 华夏策略精选灵活配置混合型证券投资基金 350 5.3223 

45 全国社保基金五零四组合 500 7.6034 

46 中国天辰化学公司企业年金计划（网下配售资格截至

2010 年 12 月 27 日） 
130 1.9768 

47 联想集团公司企业年金基金增强型货币型组合（网下配

售资格截至 2010 年 4 月 1 日） 
150 2.2810 

48 全国社保基金四零六组合 160 2.4330 

49 株洲冶炼集团股份有限公司企业年金计划（网下配售资

格截至 2010 年 12 月 31 日） 
110 1.6727 

50 全国社保基金七零六组合 500 7.6034 

51 中国工商银行股份有限公司企业年金计划（网下配售资

格截至 2011 年 7 月 6 日） 
140 2.1289 

52 福建省农村信用社联合社企业年金计划（网下配售资格

截至 2011 年 9 月 25 日） 
150 2.2810 

53 中国烟草总公司安徽省公司所属企业（合肥地区以外）

企业年金计划（网下配售资格截至 2011 年 12 月 23 日）
130 1.9768 

54 中国烟草总公司安徽省公司及在肥下属企业企业年金

计划（网下配售资格截至 2011 年 12 月 23 日） 
140 2.1289 

55 泰信双息双利债券型证券投资基金 500 7.6034 

56 泰信优势增长灵活配置混合型证券投资基金 200 3.0413 

57 泰信增强收益债券型证券投资基金 500 7.6034 



 5

58 易方达策略成长二号混合型证券投资基金 500 7.6034 

59 全国社保基金四零七组合 500 7.6034 

60 易方达科讯股票型证券投资基金 500 7.6034 

61 易方达平稳增长证券投资基金 500 7.6034 

62 易方达策略成长证券投资基金 500 7.6034 

63 易方达增强回报债券型证券投资基金 500 7.6034 

64 易方达稳健收益债券型证券投资基金 500 7.6034 

65 中国南方电网公司企业年金计划（网下配售资格截至

2011 年 5 月 15 日） 
500 7.6034 

66 全国社保基金七零七组合 500 7.6034 

67 东风汽车有限公司东风日产乘用车公司企业年金计划

（网下配售资格截至 2010 年 4 月 13 日） 
100 1.5206 

68 银河银信添利债券型证券投资基金 500 7.6034 

69 银河银泰理财分红证券投资基金 500 7.6034 

70 全国社保基金六零四组合 500 7.6034 

71 全国社保基金四零八组合 150 2.2810 

72 全国社保基金七零八组合 260 3.9537 

73 中信稳定双利债券型证券投资基金 500 7.6034 

74 工银瑞信增强收益债券型证券投资基金 500 7.6034 

75 工银瑞信信用添利债券型证券投资基金 500 7.6034 

76 建信恒久价值股票型证券投资基金 500 7.6034 

77 建信稳定增利债券型证券投资基金 500 7.6034 

78 德意志银行—QFII 投资账户 500 7.6034 

79 斯坦福大学—QFII 投资账户 500 7.6034 

80 厦门国际信托有限公司自营账户 500 7.6034 

81 云南国际信托有限公司自营账户 500 7.6034 



 6

82 新华信托股份有限公司自营账户 500 7.6034 

注：1、上表内的“获配股数”是以本次发行网下发行的配售比例为基础，再根据《发行公告》规定的零股处理

原则进行处理后的最终配售数量。 

2、配售对象可通过其网下发行电子平台查询应退申购余款金额，如有疑问请配售对象及时与保荐人（主承销商）

联系。 

四、持股锁定期限 

本次网下配售对象获配股份的锁定期为3个月，锁定期自本次网上发行部分的股

份在深圳证券交易所上市交易之日起开始计算，上市流通前由中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司冻结。 

五、冻结资金利息的处理 

配售对象的全部申购款项（含获得配售部分）在冻结期间产生的利息由中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司按照《关于缴纳证券投资者保护基金有关问题

的通知》（证监发行字[2006]78号）的规定处理。 

六、保荐人（主承销商）联系方式 

西南证券股份有限公司 

法定代表人：王珠林 

住所：重庆市渝中区临江支路2号合景国际大厦A幢 

联系电话：010－88091112 

联系人：资本市场部 

 



 7

（本页无正文，为《珠海欧比特控制工程股份有限公司首次公开发行股票并在

创业板上市网下配售结果公告》之盖章页） 

 

 

 

 

 

 

发行人：珠海欧比特控制工程股份有限公司 

2010 年 2 月 4 日 

 



 8

（本页无正文，为《珠海欧比特控制工程股份有限公司首次公开发行股票并在

创业板上市网下配售结果公告》之盖章页） 

 

 

 

 

 

 

保荐人（主承销商）：西南证券股份有限公司 

2010 年 2 月 4 日 

 
 


